
UCHWAŁA NR XIV/67/15
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w Gminie Gryfów Śląski.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r., poz.1515) oraz   art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tekst jednolity  Dz. U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi:

1) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z góry za miesiąc kalendarzowy, do 15-tego 
dnia każdego miesiąca, z zastrzeżeniem  pkt. 2 i 3.

2) Wysokość stawki opłaty, o której mowa w pkt.1 , określa odrębna uchwała.

3) Opłatę wnosi się na rachunek bankowy Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski lub w kasie Urzędu Gminy i 
Miasta  w Gryfowie  Śląskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchyla się Uchwałę  Nr XII/54/15 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 20 października 2015r. w 
sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

Robert Skrzypek

Id: 57BAB582-09B0-4D8C-947E-61A3FEAE547F. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

UZASADNIENIE

Zmiana uchwały polegająca na wnoszeniu opłaty z góry, a nie jak do tej pory z dołu,
wynika z potrzeby uporządkowania i dostosowania terminów wnoszenia przez płatników opłat na
gminne konto gospodarki odpadami w celu płynnego regulowania faktur dla firm odbierających i
zagospodarowuj ących odpady komunalne z terenu Gminy Gryfów Śląski.

W związku z powyższym niezbędnym jest uchylenie uchwały Nr XII/54/15 Rady Miejskiej
Gminy Gryfów Śląski z dnia 20 października 2015r. i podjęcie nowej.

Id: 57BAB582-09B0-4D8C-947E-61A3FEAE547F. Podpisany Strona 1




